
 

 
 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE N.50 DEL 11/04/2024 

 

OGGETTO: CONFERIMENTO DELL’INCARICO PROFESSIONALE PER LO SVOLGIMENTO DI UN PROGETTO 
INERENTE ATTIVITA’ DI SUPPORTO EMOTIVO, PSICOLOGICO E RELAZIONALE DI UTENTI E FAMIGLIARI DEI 
SERVIZI E STRUTTURE ASP DELIA REPETTO. 

 

LA DIRETTRICE 

 

Vista: la deliberazione dell’Amministratore unico di questa Asp n. 1 del 07/03/2022 “ATTUAZIONE DEGLI 
INDIRIZZI DI CUI ALLA DELIBERAZIONE DELL’ASSEMBLEA DEI SOCI N. 3 DEL 29/12/2021 E NOMINA 
DIRETTORE 
DELL’ASP DELIA REPETTO DI CASTELFRANCO EMILIA”, esecutiva ai sensi di legge, con la quale si attribuivano 
alla sottoscritta le funzioni di Direttore così come confermata con atto dell’Amministratore Unico n. 4 del 
02/03/2023 fino alla scadenza del mandato dell’Amministratore Unico su conforme indirizzo dell’Assemblea 
dei Soci nella seduta del 19 gennaio 2023 

Visti: 

 lo Statuto di questa ASP approvato con deliberazione della Giunta della Regione Emilia-Romagna n. 1825 
del 11/11/2014; 

 il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e ss.mm. e ii. 

 il CCNL 22/11/2022 – Comparto Funzioni Locali  

 il D.Lgs. 30/06/2003 n. 196 e ss.mm. e ii. recante il Codice in materia di protezione dei dati personali e 
gli art. 13 e 14 del Regolamento UE 2016/679 relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo 
al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati 

 

Vista la normativa regionale in materia di Accreditamento dei Servizi socio sanitari ed in particolare la DGR 
514/2009 e ss.mm. e ii.; 

 

Richiamata la Determina n. 3 del 16/01/2024 con oggetto: “AVVISO PUBBLICO PER IL CONFERIMENTO DI N. 
1 INCARICO PROFESSIONALE PER LO SVOLGIMENTO DI UN PROGETTO INERENTE ATTIVITA’ DI ATTIVITÀ DI 
SUPPORTO EMOTIVO, PSICOLOGICO E RELAZIONALE DI UTENTI E  FAMIGLIARI DEI SERVIZI E STRUTTURE ASP 
DELIA REPETTO” 

 

Richiamato l’avviso “AVVISO PUBBLICO PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 INCARICO PROFESSIONALE PER LO 
SVOLGIMENTO DI UN PROGETTO INERENTE ATTIVITA’ DI ATTIVITÀ DI SUPPORTO EMOTIVO, PSICOLOGICO 
E RELAZIONALE DI UTENTI E  FAMIGLIARI DEI SERVIZI E STRUTTURE ASP DELIA REPETTO” pubblicato sul sito 
www.aspdeliarepetto.it il giorno 06/02/2024. 

 



 

Richiamata la determinazione n. 34 del 14/03/2024 con la quale venivano convocati i candidati che avendo 
presentato regolare domanda, dichiaravano un’esperienza conforme a quanto richiesto nell’avviso pubblico. 

 

Preso atto che il candidato protocollo 157 e il candidato 208 non si sono presentati al colloquio nell’ora e 
nel giorno prestabiliti; 

 

Preso atto che la commissione nominata in conformità a quanto previsto dal già citato avviso, ha sostenuto 
colloquio con tutti gli altri candidati convocati e che si sono presentati nell’ora e nel giorno stabiliti. 

 

Preso atto che dopo attenta disamina dei Curricula e ascoltati i candidati in un colloquio come da articolo 8 
del già citato avviso, la Commissione ha ritenuto come miglior candidato quello identificato dal protocollo 
153. 

 

Tutto ciò premesso 

 
DETERMINA 

 

Per quanto espresso nella parte narrativa del presente provvedimento, che si intende integralmente 
confermato nella parte dispositiva: 

 

1) Di procedere al conferimento dell’incarico, menzionato nell’oggetto, al candidato la cui domanda 
è stata protocollata con il numero 153; 

 

2) Di precisare altresì, che l’importo contrattuale per la durata complessiva del servizio (24 mesi con 
rispettivamente 300 ore nel 2024 e 306 nel 2025/2026), come indicato al punto 3 del già citato 
avviso è confermato in € 15.150, 00 (euro quindicimilacentocinquanta/00) al netto degli oneri, 
specificando comunque che verranno autorizzate alla liquidazione le ore effettivamente sostenute; 

 

3) Di dare atto che: 

 si è provvederà alla verifica della regolarità contributiva INPS di cui all'art. 2 della Legge 
266/2002 mediante il sistema “Durc on line”. 

 Verrà verificato il possesso dei requisiti come da autodichiarazione acquisita agli atti; 

 che non sussistono annotazioni al casellario ANAC. 

 Si procederà alla sottoscrizione di apposito contratto indicante le reciproche obbligazioni; 

 

4) Di dare atto che: 

 non sussistono situazioni di conflitto di interessi descritte dall’art. 14 commi 3 e 4 del DPR n. 
62/2013 e più in generale situazioni di conflitto di cui al “Codice di Comportamento dei 
dipendenti dell’ASP”, approvato con delibera dell’Amministratore Unico nr. 36/2014, 
aggiornato con Delibera dell’AU 24 dell’08/11/2023 né nei casi indicati nel PIAO sezione 
“Rischi corruttivi e trasparenza” - approvato con atto dell’Amministratore Unico n. 2 del 29 
gennaio 2024; 



 

 che il presente provvedimento è soggetto agli obblighi di pubblicazione previsti dal D. Lgs. n. 
33 del 14 marzo 2013 e ss.mm. e ii., recante “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi 
di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 
amministrazioni” il presente atto sarà soggetto alla pubblicazione, ai sensi dell’art. 28 del D.Lgs. 
n. 36/2023 sul profilo del committente “www.aspdeliarepetto.it “, in “Amministrazione 
trasparente” . 

 

 


